
UCHWAŁA Nr 4/2006
Miejskiej Komisji Wyborczej w Skwierzynie

z dnia 20 października 2006r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów samorządowych wyznaczonych na dzień 12 listopada 2006r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 i 2a oraz art. 19 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 16 
lipca  1998r.  -  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 
województw (tekst jedn. Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1

Dla przeprowadzenia wyborów samorządowych wyznaczonych na dzień 12 listopada 
2006r. powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w składzie:

1.  Obwodowa  Komisja  Nr  1  –  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  ul.  Sportowa  1 
(kawiarnia) 

1. Iwona Pawłowska - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Jadwiga Kafka - Komitet Wyborczy PSL
3. Bożena Buszewska - KW Platforma Obywatelska RP
4. Antoni Wojciechowicz - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci       
5. Anna Konefał - KWW Nasz Powiat
6. Teresa Kantczak - KWW Lepsza Gmina
7. Tomasz Jackowski - KW Liga Polskich Rodzin
8. Ireneusz Lipski - KWW Porozumienie Prawicy
9. Małgorzata Wawrzyniak - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

2.  Obwodowa  Komisja  Nr  2  -  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  ul.  Sportowa  1 
(świetlica)

1. Izabela Puchan - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Edyta Stawiska - Komitet Wyborczy PSL
3. Helena Sienkiewicz - KW Platforma Obywatelska RP
4. Julita Płaskoń - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci        
5. Marek Konefał - KWW Nasz Powiat
6. Wanda Pacek - KWW Lepsza Gmina
7. Magdalena Marczak - KW Liga Polskich Rodzin
8. Aniela Ilnicka - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
9. Krzysztof Orzeszko - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna



3.  Obwodowa  Komisja  Nr  3  –  Zespół  Edukacyjny  ul.  Mickiewicza  26  (sala 
gimnastyczna)

1. Jarosław Puchan - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Irena Kmieć - Komitet Wyborczy PSL
3. Anna Stołecka - KW Platforma Obywatelska RP
4. Elżbieta Tepper - KWW Nasz Powiat
5. Anna Podolska Mania - KWW Lepsza Gmina
6. Damian Jackowski - KW Liga Polskich Rodzin
7. Jolanta Nowaczyńska - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
8. Elżbieta Sawicka - KWW Porozumienie Prawicy
9. Romana Makowska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

4. Obwodowa Komisja Nr 4 – Skwierzyński Ośrodek Kultury ul. Teatralna 5 

1. Helena Kościelecka - Komitet Wyborczy PSL
2. Kazimiera Korneluk - KW Platforma Obywatelska RP
3. Maria Solecka Szymańska - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci  
4. Irena Kot - KWW Nasz Powiat
5. Krystyna Wasylkowicz - KWW Lepsza Gmina
6. Grażyna Grzybowska - KW Liga Polskich Rodzin
7. Maria Modlińska - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
8. Magdalena Ciećwierz-Ładyga - KWW Porozumienie Prawicy
9. Teresa Rejniak - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

5. Obwodowa Komisja Nr 5 – Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Batorego 15

1. Beata Melcer - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Kamila Polis - KW Platforma Obywatelska RP
3. Krystyna Dubec - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci  
4. Wanda Lewandowska - KWW Nasz Powiat
5. Regina Filoda - KWW Lepsza Gmina
6. Jolanta Pawula - KW Liga Polskich Rodzin
7. Alfreda Adamczyk - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
8. Marzanna Ciećwierz - KWW Porozumienie Prawicy
9. Barbara Suchocka - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

6. Obwodowa Komisja Nr 6 – Gimnazjum ul. Batorego 14

1. Władysław Misiak - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Zenon Różalski - Komitet Wyborczy PSL
3. Agata Malina - KW Platforma Obywatelska RP
4. Bożena Pieróg - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci  
5. Leokadia Czarniecka - KWW Nasz Powiat
6. Iwona Kandyba - KWW Lepsza Gmina



7. Adela Plura - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
8. Izabela Konieczna - KWW Porozumienie Prawicy
9. Danuta Kozak - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

7. Obwodowa Komisja Nr 7 w Murzynowie – Szkoła Podstawowa

1. Marcin Baradziej - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Beata Sutor - Komitet Wyborczy PSL
3. Sylwia Herdzik - KW Platforma Obywatelska RP
4. Aneta Jeziorek - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci
5. Tomasz Budynkiewicz - KWW Lepsza Gmina
6. Piotr Król - KW Liga Polskich Rodzin
7. Ewa Posadzy - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
8. Agnieszka Korgól - KWW Porozumienie Prawicy 
9. Henryk Dauksza - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

8. Obwodowa Komisja Nr 8 w Świniarach – Szkoła Podstawowa

1. Emilia Liczbik - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Justyna Nowaczyk - Komitet Wyborczy PSL
3. Grażyna Sobczyńska - KW Platforma Obywatelska RP
4. Zofia Bartosińska - KWW Nasz Powiat
5. Czesław Makowski - KWW Lepsza Gmina
6. Barbara Król - KW Liga Polskich Rodzin
7. Maria Sawicka-Topolska - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
8. Tomasz Król  - KWW Porozumienie Prawicy
9. Mirosława Hofanowska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

9. Obwodowa Komisja Nr 9 w Krobielewku – świetlica wiejska

1. Czesław Januszkiewicz - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Renata Buczma - Komitet Wyborczy PSL
3. Stanisław Kireńko - KW Platforma Obywatelska RP
4. Elżbieta  Kubińska-Karmińska  -  KKW  SLD+SDPL+PD+UP  Lewica  i 

Demokraci  
5. Anna Zabielska - KWW Nasz Powiat
6. Ireneusz Roszczyński - KW Liga Polskich Rodzin
7. Zofia Longosz - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
8. Józef Trześniowski - KWW Porozumienie Prawicy
9. Marian Nowakowski - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

10. Obwodowa Komisja Nr 10 w Trzebiszewie – Szkoła Podstawowa

1. Marlena Belina - KWW "Nasza Wspólnota"
2. Małgorzata Bińczak - Komitet Wyborczy PSL



3. Anna Dec - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci  
4. Bożena Kasperowicz - KWW Nasz Powiat
5. Jadwiga Wysocka - KWW Lepsza Gmina
6. Leszek Łukaszewicz - KW Liga Polskich Rodzin
7. Wanda Cieciura - KWW Razem dla Gminy Skwierzyna
8. Małgorzata Petrykowska - KWW Porozumienie Prawicy
9. Magdalena Janas-Zajk - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

11. Obwodowa Komisja Nr 11 w Skwierzynie (obwód odrębny) – NZOZ Szpital

1. Justyna Durajczyk - Komitet Wyborczy PSL
2. Marta Balcerzak - KW Platforma Obywatelska RP
3. Wiesława Waśko - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci  
4. Maria Stańczuk - KWW Lepsza Gmina
5. Tadeusz Grzybowski - KW Liga Polskich Rodzin
6. Ryszard Czekała - KWW Porozumienie Prawicy
7. Ewa Zielonka - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Skwierzyna

§ 2

Zasady  oraz  tryb  pracy  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  określa  Regulamin 
Obwodowych  Komisji  Wyborczych  stanowiący  załącznik  Nr  2  do  Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r. w sprawie regulaminów 
tertorialnych i  obwodowych komisji  wyborczych powołanych do przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

§ 3

W  przypadku  wystąpienia  drugiej  tury  wyborów  samorządowych,  do  składu 
Obwodowych Komisji Wyborczych powołuje się te same osoby. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków komisji:

1. ................................. 4. .................................. 7. .................................

2. ................................. 5. ..................................

3. ................................. 6. ..................................


